
 

TJ SOKOL LIBOCHOVANY 

 

 

1. června 2024 - MINIZPRAVODAJ č. 9   

SEZÓNA 2023/2024 

 

V jednotě je síla, v tělovýchovné 

jednotě je i zdravý duch. 



2 
TJ SOKOL Libochovany forever 

Vážení fotbaloví fanoušci,  

vítejte na dalším domácím zápase. V 20. kole MACRON  

IV. třídy dospělých sk. A se utkáme se silným soupeřem, B-týmem TJ Sokol 

Radovesice.  

Jak se nám vedlo minulý týden? Poté co jsme před 14 dny na domácí 

půdě vypráskali žernosecké béčko 7 : 2, dokázali jsme stejným výsledkem 

zvítězit také minulý týden venku proti Třebouticím. Dle zápisu o utkání 

sledovalo tento zápas 12 diváků, kteří viděli, že v prvním poločase se trefil 

Matěj Vyšata, Martin Charvát a 2x Lukáš Tovara. Do šaten se šlo za stavu  

4 : 1 pro nás. V druhém poločase se znovu trefil Matěj Vyšata a po gólu 

přidali také Petr Podráský a Marek Matuščin. Domů jsme si tedy přivezli 

důležité 3 body. 

Po 17 odehraných zápasech hnízdíme na pěkném třetím místě 

tabulky. Vedoucí Terezín má náskok 8 bodů. Náš dnešní soupeř, 

radovesické béčko, je před námi o body 2. Radovesičtí však mají odehráno 

o jeden zápas víc. Budeme tedy dnes svědky přímého souboje o druhé 

místo v tabulce. 

Radovesičtí minulý týden přivítali na domácí půdě Lovečkovice. 

V poločase vedli už 4 : 0, nakonec se však strachovali o výsledek, když 

Lovečkovice dokázali vstřelit 3 branky během 12 minut a už v 61. minutě 

snížily na 4 : 3. Další branka do konce zápasu nepadla, a tak se také náš 

dnešní soupeř nakonec radoval minulý týden z vítězství. 

 

 V plném proudu jsou samozřejmě také soutěže mládežnických týmů. 

Tým starších žáků je aktuálně na osmém místě tabulky. Ve středu 

odpoledne odehrál domácí zápas proti Liběšicím. V zápase šli žáci góly 

Šímy Vocáska a Kuby Kršňáka 2x do vedení, soupeř však 2x vyrovnal – 

podruhé v poslední minutě zápasu. V penaltovém rozstřelu jsme však 

uspěli, a nakonec jsme se mohli radovat z vítězství. Další zápas odehráli 

naši žáci dnes dopoledne proti SK Štětí. Výsledek ale nebyl v době redakční 

uzávěrky znám. 

 Hvězdami nabitému týmu dorostu se minulý týden nedařilo.  

Ve venkovním zápase dorostenci podlehli vedoucímu celku tabulky vysoko 

1 : 8. Čestný úspěch zaznamenal Pepík Klempa, který v 86. minutě 

korigoval skóre na 1 : 6. Soupeř se však do konce zápasu stihl gólově 

prosadit ještě dvakrát – smolný zápas. Dorostenci si mohou spravit chuť 



3 
TJ SOKOL Libochovany forever 

hned zítra – od 10:00 hostí svého souseda z tabulky – složený tým  

TJ Budyně nad Ohří/Mšené Lázně.  

Kdy a kde se můžete bavit libochovanským fotbalem v příštím týdnu? 
 

Starší žáci – sobota 8. června 2024 od 10:00: 

TJ Sokol Hoštka    vs.    TJ SOKOL LIBOCHOVANY 

Dorost – neděle 9. června 2024 od 10:00: 

FK Vchynice/Sulejovice     vs.    TJ SOKOL LIBOCHOVANY 

Dospělí – sobota 8. června 2024 od 14:00: 

TJ Sokol Úpohlavy    vs.   TJ SOKOL Libochovany 

 

Průběžné pořadí soutěže - dospělí: 

IV. třída OP dospělých sk. A Z V R P S B 

1. TJ Sokol Terezín 17 16 0 1 115:8 48 

2. TJ Sokol Radovesice B 18 14 0 4 62:36 42 

3. TJ Sokol Libochovany 17 14 0 3 60:25 40 

4. Sokol Velké Žernoseky B 17 11 0 6 96:44 33 

5. TJ Žitenice B 17 9 0 8 76:62 28 

6. TJ Lovečkovice 17 9 0 8 50:48 27 

7. TJ Sokol Medvědice 17 6 0 11 32:65 19 

8. T.J. Sokol Zahořany 17 7 0 10 22:73 19 

9. SK Český granát Podsedice 17 4 0 13 43:68 14 

10. FK Třeboutice 18 4 0 14 43:95 11 

11. TJ Sokol Úpohlavy 18 1 0 17 20:95 4 
 

Průběžné pořadí soutěže - dorost: 

II. třída dorostu - OP Z V R P S B 

1. Fotbalový klub Peruc 20 19 0 1 123:22 57 

2. TJ Lokomotiva Česká Lípa 20 19 0 1 95:24 56 

3. Sokol Velké Žernoseky 20 13 0 7 90:49 40 

4. TJ Sokol Straškov-Vodochody 19 12 0 7 75:52 36 

5. FK Vchynice / Sulejovice 19 10 0 9 54:56 29 

6. SK Lukavec / Velemín 19 9 0 10 48:69 26 

7. FK Malšovice 19 9 0 10 58:61 25 

8. FK Česká Kamenice / Markvartice 20 8 0 12 44:69 25 

9. TJ Spartak Boletice n.L. / Březiny 19 7 0 12 44:75 21 

10. TJ Budyně nad Ohří / Mšené Lázně 20 6 0 14 53:77 20 

11. TJ Sokol Libochovany 20 4 0 16 32:63 13 

12. FK Libochovice 19 1 0 18 29:128 3 



4 
TJ SOKOL Libochovany forever 

 

Průběžné pořadí soutěže – starší žáci: 

II. třída starších žáků - OP Z V R P S B 

1. FK Litoměřicko B 26 22 0 4 171:14 69 

2. FK Vchynice / Sulejovice 26 21 0 5 129:21 64 

3. FK Viktorie Čížkovice 26 22 0 4 95:20 62 

4. TJ Sokol Pokratice - Litoměřice 25 19 0 6 93:33 56 

5. TJ Slavoj Úštěk/ FK Kravaře 26 19 0 7 72:42 54 

6. SK Liběšice 27 16 0 11 101:44 52 

7. TJ Sokol Mšené lázně / Budyně 27 17 0 10 99:45 51 

8. TJ Sokol Libochovany 26 12 0 14 90:75 38 

9. FK Bechlín 27 13 0 14 79:63 37 

10. SK SAHARA Vědomice 27 12 0 15 74:85 36 

11. Sokol Velké Žernoseky 26 11 0 15 80:76 32 

12. SK Velemín 27 10 0 17 38:76 28 

13. SK Štětí 27 8 0 19 61:98 26 

14. FK Slavoj Třebenice 27 6 0 21 27:141 19 

15. TJ Sokol Hoštka 27 2 0 25 46:199 8 

16. TJ Sokol Straškov-Vodochody / Dušníky 27 2 0 25 33:256 4 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Pro TJ SOKOL Libochovany zpracoval Vlasta Vrbenský ml. 


